
 

 

УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ НА Mozilla Firefox 

 
За да работите електронско банкарство на Mozilla Firefox потребно е да инсталирате Mozilla Firefox 

ESR верзија која поддржува Java JRE. Во продолжениe е линкот од кој може да ја сименте верзијата 

Mozilla Firefox ESR за Windows7, Windows 8.1 или Windows10 оперативен систем. 

 

 

Симнете Mozilla Firefox ESR верзија 52 од следниов линк:  

 

https://download.mozilla.org/?product=firefox-52.0esr-SSL&os=win&lang=en-US  

 

Ако ја симнете со Mozilla Firefox откако ќе кликнете на горниот линк потоа кликнете на  Save File 

 
 

 

Одберете локација Desktop каде ќе го симнете фајлот Firefox Setup 52.0esr . 

 
 

 

https://download.mozilla.org/?product=firefox-52.0esr-SSL&os=win&lang=en-US


Кога ќе се симне фајлот најдете го на Desktop, започнете со инсталација со двоен клик на Firefox 

Setup 52.0esr.  

 

 
 

 

Кликнете Run 

 

 
 

 

Почекајте да се наполни Extracting  

 
 

Кликнете Yes 

 
 



Потоа кликнете Next и следете ги чекорите за инсталација на Mozilla Firefox 

 

 
 

Кликнете Next so селектиран Setup Type Standard 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ќе ви се појави прозорец Firefox must closed to proceed with installation. Please close Firefox to 

continue. Исклучете го Mozilla Firefox пребарувачот доколку ви е уклучен и стиснете ОК. 

 

 
 

Откако ќе го затворите пребарувачот стиснете Next. Потоа стиснете Upgrade 

 
 

На крајот притиснете Finish. 

 



 
 

Откако ќе го извршите целиот процес, ќе можете успешно да се најавите со вашиот токен. 


